— Eegg. Campi I 313, qui perperam hquitur de Bonizone abbate. J. 3088. JL. 4052.

A. 1017 Petrus abbas s. Savini fuit (cf. Campi I 311). Wimpergum abbatem
aug. 6 obiisse e necrologio s. Savini (cf. N. Archiv V 441) novimus.

f*4 (1061—73)
Alexanderll usum mitrae et aliorum pontificalium abbati omnino liberum

esse decernit.

' Laud. in n. 8. — Reg. JL. —

.

5 Eoma (1074) nov. 27

Gregorius VII Dionysio Placentino ep.: nuntiat, se Rigizonem abbatem

mon. s. Savini, ab eo ad audientiam apost. directum, recepisse eique prae-

missum monasterium eo usque commisisse, quoad ibi abbas loco eius soUem-

niter eligatur, qui Deo dignus et fratribus acceptus habeatur etc.

V. Episc. n. 22.

6 Roma 1074 nov. 27

Gregorius VII congregationi mon. s. Savini Placentiae constituti: nuntiat,

se Rigizonem abbatem ad audientiam apost. venientem suscepisse eique

monasterium, ne grave rerum suarum patiatur dispendium, eo usque commisisse,

quoad in eo alter sollemniter eligatur, qui Deo dignus et sacris canonibus

conveniens inveniatur; hortatur fratres, ut, neglecta omni nefanda pretii

taxatione, posthabita consanguinitatis et amicitiae gratia, talem eligere secundum

regulam s. Benedicti studeant, cum quo Deo servire concorditer valeant; rogat

eos, ut pro recuperatione status Rom, ecclesiae suique incolumitate Deum
iugiter exorent. — Rigizonem abbatem. Dat. Romae 5 kal. dec. ind. 13.

Beg. Gregorii VII lib. II ep. 27. — Edd. Carafa Epp. decr. III 637 n. 27. Tartini

Rer. Ital. Scr. I 285. Mansi XX 146 n. 27. Migne CXLVIII 382 n. 27. Jaffe Bihl. rer.

Germ. II 139. Tononi Gregorio VII e i Piacentini p. 88 n. 2. — Begg. Pogginli Mem. III 357.

J. 3659. JL. 4901.

7 Laterano 1101 mart. 7

Paschalis n Alberico abbati etc. : statuit, ut quaecumque praedia mon.

s. Savini secus Placentiam situm in cellis^ ecclesiis, villis vel rebus aliis
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legitime possidet, firma ei permaneant; concedit sepulturam liberam et ius

eligendi abbatem. — Ad hoc nos. Scr. p. m. Petri not. reg. et scrin. s. pal.

Ego Paschalis etc. Dat. Lat. p. m. lohannis S. R. E. diac. card., non. mar.,

ind. 9, inc. d. a. 1101, pont. autcm d. Paschalis II pp. 2.

A. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 23 n. 3 ex A. — Reg. JL. —

.

f8 Laterano 1101 mart. 7

Paschalis II Alberico abbati etc: confirmat possessiones (ut n. 7); decernit

usum mitrae et aliorum pontificalium ad instar Silvestri (n. 2) et Alexandri

(n. 4) ei omnino liberum esse; adiciens, ut fratres infra sacra ministeria

constituti signaculo s. crucis possint populum praemunire. — Ad hoc nos.

Scr. p. m. Petri not. reg. et scrin. s. pal. Ego Paschalis etc. Dat. Lat. p. m.

lohannis S. R. E. diac. card., non. mart., ind. 9, inc. d. a. 1101, pont. autem

d. Paschalis II pp. 2.

3 B a. 1324. B^ a. 1324. [B^ s. XIV. B^ s. XVII. E f. 12. 13. 19. H p. 101]. —
Edd. Campi I 525 n. 107 ex B = Migne CLXIII 62 n. 40. — Megg. Poggiali Mem. IV 49.

J. 4382. JL. 5859.

Spurium, ex n. 7 confictum. Conf. Theodori I privilegium interpolatum pro

monasterio Bobiensi JE. 2053.

9 Creinona 1132 iul. 14

Innocentius II Laurentio abbati etc: confirmat monasterio s. Savini secus

Placentiam sito possessiones propriis nominibus adnotatas et decimas; con-

cedit sepulturam liberam et ius eligendi abbatem. — Desiderium quod.

Ego Innocentius etc Subscr. 8 card. Dat. Cremon. p. m. Aimerici S. R. E.

diac card. et canc, 2 id. iul., ind. 10, inc d. a. 1133, pont. v. d. Innocentii

pp. II a. 3.

C f.5 Reg. D f. 16. E f. 13. 20. — Edd. Poggiali Mem. IV 118 Exc. PflugkH. Acta

11 269 n. 309 ex D. — Regg. Campi I 402. PflugkH. Iter p. 222 n. 317. JL. 7582.

Praetermittimus Innocentii privilegium abbati s. Savini concessum, in I f. 7'

Iimocentio II a. 1130 mai. 15 attributum, quod Campi 11 88 recte Innocentio III et

a. 1200 adscripsit.

10 Laterano (1138—43) april 23

Innocentius II consulibusPlacentinis: Laurentio abbate s. Savini conquerente,

quod concives eorum aquam rivi s. Savini, ab imperatoribus monasterio s. Savini

concessam et scripto suo firmatam (n. 9), ei auferant et ad prata et terras

suas a recto cursu suo avertant, mandat, quatenus eos ab huiusmodi iniuria

districte coerceant et ipsam aquam monachis in pace dimitti faciant. —
Dilectus filius. Dat. Lat. 9 kal. maii.

Edd. Campi I 531 n. 118 ex arch. abb. s. Sai-ini ad a. 1130 (cf. I 398) = Migne

CLXXIX 630 n. 567. — Regg. PoggiaU Mem. IV 104. J. 5891. JL. 8304.

Neque autographum neque apographum huius rescripti in archivis repperimus.

*11 (1144)

Lucius II Laurentio abbati: repetit Innocentii II privilegium (n. 9).

C f. 5 Exc. ad a. 1129. — Reg. Gott. Nachr. 1900 p. 38 n. 17 ex C. JL. —

.

12 (1152)

EugeniusIII Opizoni abbati etc: ad exemplar Innocentii (n. 9) et Lucii

(n. 11) confirmat monasterio s. Savini secus Placentiam sito possessiones pro-
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priis nominibus adnotatas et decimas, et concedit ius eligendi abbatem et

scpultuiam liberam. — Piae postulatio. Ego Eugenius etc. Subsor. 3 card.